PRff TITIBÁ IIU}'IICIPAI Dt

DUAS ESTRADAS GABIl{ETE
OA PREFEITA

GRÂND€S AVÂNçOS, NOVÂS COr{QUtSÍAS

PORTARIA N" 086/202I, DE OI DE JTINEO DÍ,2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOL\TE:

AÍ. 1o Nomear MARIA CELIA DOS SANTOS, portadora do CPF n" 020.927.364-00, para

exercer a função de CONSELffiIRA TUTELAR SUPLENTE, eleito pelo voto direto e

secreto na Eleição realizada no dia 06 de outubro de 2019 - Gestão 2020-2024, paÍa compor o

Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente deste Municipio.

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 0 1 de juúo de 2021 .

ffi
JOYCE RENALÍ* FELIX NUNES

Pret'eita Municipal

Rua do Comércio, 23, CentÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000

CNPJ: 08.787.01210001-1 0
Tel: (S3) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br